Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

PORTARIA N° 17 DE 02 DE MAIO DE 2013.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a solicitação do servidor

RESOLVE

Conceder licença especial sem vencimentos por um período de 02
(dois) anos, ao servidor CLEBERSON ANTONIO FELIPIN, portador da cédula de identidade
RG n° 1.387.235-4 SSPMT, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Motorista 11, nomeado
pelo Decreto n" 2135/2004.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
dois dias do mês de maio do ano de dois mil e treze.

MARLO
-REF